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OSAKEASUNTOJEN POSTINUMEROALUEITTAISET
HINNAT HELSINGISSÄ 2005–2014

Osakeasuntojen keskihinnat (€/m2 Helsingin postinumeroalueilla vuonna 2014

Kaartinkaupunki kallein postinumeroalue Helsingissä, Jakomäessä
edullisimmat keskineliöhinnat

Kerros- ja rivitaloasuntojen postinumeroalueittaiset keskineliöhinnat vaihtelivat Jakomäen
postinumeroalueen 129 eurosta Kaartinkaupungin postinumeroalueen 153 euroon vuonna 2014.
Jakomäestä 50 neliön asunnon olisi saanut keskimäärin 106 450 eurolla, kun taas Kaartinkaupungista
357 650 eurolla eli 3,4-kertaisella hinnalla. Kaartinkaupungin lisäksi asuntojen keskineliöhinta ylitti 500
euroa Kaivopuistossa (6 740 €/m2 ja Eirassa (6 600 €/m2). Myös Punavuoren (6 101 €/m2),
Ruoholahden (6 071 €/m2 ), Katajanokan (6 069 €/m2 ), Kruununhaan (6 056 €/m2 ja Helsingin
keskustan (6 027 €/m2 postinumeroalueilla keskineliöhinta ylitti 000 euroa. Edullisimpia alueita
Jakomäen lisäksi olivat puolestaan Kontula (2 302 €/m2), Mellunkylä (2 550 €/m2), Malminkartano
(2 550 €/m2 ja Pihlajamäki (2 578 €/m2).
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Kuvio 1. Vanhojen osakeasuntojen keskineliöhinnat (€/m2) Helsingissä postinumeroalueittain vuonna
2014

Vuosimuutokset kalleimmilla ja edullisimmilla alueilla

Vuonna 2014 keskineliöhinnat nousivat edellisestä vuodesta kalleimmilla postinumeroalueilla
lukuunottamatta Punavuorta, joss muutos oli hyvin pieni. Kaartinkaupungissa ja Eirassa keskineliöhinnat
nousivat selvästi, Kaartinkaupungissa 7,1 prosenttia ja Eirassa 4,9 prosenttia. Ruoholahdessa asunto-
osakkeiden keskimääräiset neliöhinnat puolestaan nousivat 2,9 prosenttia ja Kaivopuistossa 1,3
prosenttia. On kuitenkin hyvä huomata, että etenkin Kaartinkaupungissa asuntokauppojen lukumäärä on
melko pieni: alle 30 kauppaa sekä vuonna 2013 että 2014. Edullisimmista alueista Malminkartanon
asuntojen keskimääräinen neliöhinta laski lähes viisi prosenttia ja Kontulan vajaan prosentin. Jakomäen ja
Pihlajamäen asuntojen keskineliöhinnat puolestaan nousivat edellisestä vuodesta 2,0 prosenttia ja
Mellunkylän 2,6 prosenttia.
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Taulukko 1. Osakeasuntojen keskihinnat (€/m2) Helsingin kalleimmilla ja edullisimmilla postinumero-
alueilla

2014 2013
Kalleimmat keskihinnat vuonna 2014 €/m2 €/m2

Postinumeroalue

Kaartinkaupunki 7 153 6 680 7,1
Kaivopuisto 6 740 6 656 1,3
Eira 6 600 6 291 4,9

Punavuori 6 101 6 135 -0,6

Ruoholahti 6 071 5 899 2,9

2014 2013
Edullisimmat keskihinnat vuonna 2014 €/m2 €/m2

Postinumeroalue
Pihlajamäki 2 578 2 528 2,0
Malminkartano 2 555 2 688 -4,9
Mellunkylä 2 550 2 486 2,6

Kontula 2 302 2 324 -0,9

Jakomäki 2 129 2 088 2,0

Muutos (%)
2013-2014

Muutos (%)
2013-2014

Asuntojen hintakehitys kymmenessä vuodessa

Asuntojen keskineliöhintojen kehitykseen tietyllä alueella vaikuttavat monet tekijät, joista alueen itsensä
kehittyminen on yksi. Rakentamisen ja peruskorjaamisen myötä asuntokanta kasvaa ja uudistuu, mikä
myös vaikuttaa asuntojen arvoon. Vuodesta 2005 asuntojen keskineliöhinnat ovat nousseet
prosentuaalisesti eniten Pikku-Huopalahdessa. Siellä asunnot maksoivat keskimäärin 782 euroa neliöltä
vuonna 2014 eli noin 1,8 kertaa sen mitä vuonna 2005, jolloin alueen keskineliöhinta oli 671 euroa.
Asuntokauppoja Pikku-Huopalahdessa tosin tehdään vuosittain vain vähän, keskimäärin alle 20. Myös
Käpylän, Etu-Vallilan ja Kaartinkaupungin postinumeroalueet kuuluvat niiden joukkoon, joissa asuntojen
keskineliöhinnat ovat nousseet eniten kymmenessä vuodessa. Käpylässä asuntojen keskineliöhinta oli

619 euroa vuonna 2005 ja 686 euroa vuonna 2014. Etu-Vallilan postinumeroalueella asunnon sai
vuonna 2005 keskimäärin 762 euron neliöhintaan, kun taas vuonna 2014 asuinneliö maksoi
keskimäärin 889 euroa. Kaartinkaupungissa puolestaan asuntojen keskineliöhinta oli 047 euroa
vuonna 2005 ja 153 euroa vuonna 2014.

Vähiten asuntojen keskineliöhinnat ovat muuttuneet Reimarlan ja Tapaninvainion postinumeroalueilla.
Näillä alueilla asunnot maksoivat vuonna 2014 keskimäärin noin 1,3 kertaa sen mitä vuonna 2005. Näistä
etenkin Tapaninvainio on pientalovaltainen ja myös Reimarlassa on pientaloja. Molemmilla alueilla
asuntokauppojen vuosittainen lukumäärä onkin melko pieni, ja yksittäisen asunnon hinnan vaikutus
keskihintaan voi tällöin olla merkittävä. Toisaalta hitaampi hintakehitys heijastanee vallitsevaa
taloudellista tilannetta ja siihen liityvää pientalojen kysynnän laskua.
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Kuvio 2. Postinumeroalueet*, joiden osakeasuntojen keskineliöhinnat ovat prosentuaalisesti muuttu-
neet eniten/vähiten vuodesta 2005 vuoteen 2014

*Kuusisaari-Lehtisaaren postinumeroalueella keskineliöhinnan muutos on ollut kaikkein pienin, mutta koska
vuosittain kauppoja tehdään vähän, mikä lisää trendin satunnaisuutta, ei aluetta ole otettu mukaan kuvioon.

Kuvio 3. Vanhojen osakeasuntojen kauppojen määrät vuosina 2005–2014
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Taulukko 2. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat ja vuosimuutos
postinumeroalueittain Helsingissä 2005–2014
Posti- Posti- Asuntojen keskineliöhinta Muutos
numero toimipaikka 2005 2010 2012 2013 2014 2005 - 2014 2010-2014 2012-2014 2013-2014

€/m2 %

00100 Helsingin keskusta 3 610 5 114 5 696 5 904 6 027 67,0 17,9 5,8 2,1
00120 Punavuori 3 943 5 565 5 850 6 135 6 101 54,7 9,6 4,3 -0,6
00130 Kaartinkaupunki 4 047 5 518 6 247 6 680 7 153 76,7 29,6 14,5 7,1
00140 Kaivopuisto 4 201 5 914 6 171 6 656 6 740 60,4 14,0 9,2 1,3
00150 Eira 3 875 5 268 5 779 6 291 6 600 70,3 25,3 14,2 4,9
00160 Katajanokka 4 040 5 614 6 408 6 367 6 069 50,2 8,1 -5,3 -4,7
00170 Kruununhaka 3 666 5 314 5 858 6 256 6 056 65,2 14,0 3,4 -3,2
00180 Ruoholahti 3 697 5 116 5 588 5 899 6 071 64,2 18,7 8,6 2,9

00200 Lauttasaari 2 973 4 242 4 693 4 921 4 959 66,8 16,9 5,7 0,8
00210 Vattuniemi 3 298 4 564 4 817 5 156 5 151 56,2 12,9 6,9 -0,1
00240 Länsi-Pasila .. .. 3 891 4 574 5 096 31,0 11,4
00250 Taka-Töölö 3 473 4 695 5 232 5 493 5 428 56,3 15,6 3,7 -1,2
00260 Keski-Töölö 3 644 4 921 5 306 5 797 5 780 58,6 17,5 8,9 -0,3
00270 Pohjois-Meilahti 3 177 4 554 5 026 5 381 5 357 68,6 17,6 6,6 -0,4
00280 Ruskeasuo 3 059 4 155 4 579 4 751 4 799 56,9 15,5 4,8 1,0

00300 Pikku-Huopalahti 2 671 4 408 4 425 4 636 4 782 79,0 8,5 8,1 3,1
00310 Kivihaka 2 573 3 432 3 524 3 642 3 649 41,8 6,3 3,5 0,2
00320 Etelä-Haaga 2 736 3 636 3 991 4 215 4 343 58,7 19,4 8,8 3,0
00330 Munkkiniemi 3 260 4 361 4 784 4 864 4 928 51,2 13,0 3,0 1,3
00340 Kuusisaari-Lehtisaari 2 974 5 969 4 019 3 964 3 723 25,2 -37,6 -7,4 -6,1
00350 Munkkivuori-Niemenmäki 2 667 3 552 4 004 4 137 4 123 54,6 16,1 3,0 -0,3
00360 Pajamäki 2 369 2 957 3 225 3 287 3 389 43,1 14,6 5,1 3,1
00370 Reimarla 2 473 3 164 3 276 3 399 3 126 26,4 -1,2 -4,6 -8,0
00380 Pitäjänmäki .. .. .. 4 028 ..
00390 Konala 2 181 2 701 2 897 3 026 3 094 41,9 14,6 6,8 2,2

00400 Pohjois-Haaga 2 321 3 109 3 464 3 656 3 760 62,0 20,9 8,5 2,8
00410 Malminkartano 1 989 2 521 2 599 2 688 2 555 28,5 1,3 -1,7 -4,9
00420 Kannelmäki 2 001 2 731 2 766 2 957 2 980 48,9 9,1 7,7 0,8
00430 Maununneva 2 433 3 241 3 146 3 164 3 461 42,3 6,8 10,0 9,4
00440 Lassila 2 487 3 066 3 233 3 428 3 584 44,1 16,9 10,9 4,6

00500 Sörnäinen 2 893 4 139 4 601 4 930 5 098 76,2 23,2 10,8 3,4
00510 Etu-Vallila 2 762 4 055 4 469 4 785 4 889 77,0 20,6 9,4 2,2
00520 Itä-Pasila 2 566 3 665 4 022 4 370 4 445 73,2 21,3 10,5 1,7
00530 Kallio, Hakaniemi 2 972 4 197 4 715 5 039 5 145 73,1 22,6 9,1 2,1
00550 Vallila, Hermanni 2 809 3 719 4 153 4 434 4 546 61,8 22,2 9,5 2,5
00560 Toukola, Vanha kaupunki 2 900 4 154 4 573 4 879 4 865 67,8 17,1 6,4 -0,3
00570 Kulosaari 3 005 3 800 4 148 4 240 4 268 42,0 12,3 2,9 0,7
00580 Sörnäinen teol.al. .. .. 4 643 4 017 3 740 -19,4 -6,9

00600 Koskela 2 058 2 774 2 990 3 210 3 279 59,3 18,2 9,7 2,1
00610 Käpylä 2 619 3 599 4 100 4 262 4 686 78,9 30,2 14,3 9,9
00620 Metsälä, Et.-Oulunkylä 2 182 3 011 3 070 3 314 3 754 72,0 24,7 22,3 13,3
00630 Maunula, Suursuo 2 088 2 604 3 001 3 245 3 262 56,2 25,3 8,7 0,5
00640 Pakila, Oulunkylä 2 187 2 924 3 135 3 225 3 228 47,6 10,4 3,0 0,1
00650 Veräjämäki 2 420 2 986 3 505 3 342 3 409 40,9 14,2 -2,7 2,0
00660 Länsi-Pakila 2 672 3 409 3 270 3 547 3 528 32,0 3,5 7,9 -0,5
00670 Paloheinä 2 722 3 422 3 426 3 544 3 504 28,7 2,4 2,3 -1,1
00680 Itä-Pakila 2 486 3 230 3 405 3 500 3 237 30,2 0,2 -4,9 -7,5
00690 Torpparinmäki .. 2 953 3 103 3 134 3 012 2,0 -2,9 -3,9
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Taulukko 2. jatkuu
Posti- Posti- Asuntojen keskineliöhinta Muutos
numero toimipaikka 2005 2010 2012 2013 2014 2005 - 2014 2010-2014 2012-2014 2013-2014

€/m2 %

00700 Malmi 2 204 2 960 3 089 3 169 3 201 45,2 8,1 3,6 1,0
00710 Pihlajamäki 1 772 2 679 2 528 2 528 2 578 45,5 -3,8 2,0 2,0
00720 Pukinmäki, Savela 2 114 2 867 3 017 3 122 3 136 48,3 9,4 3,9 0,4
00730 Tapanila 2 281 3 082 3 130 3 337 3 292 44,3 6,8 5,2 -1,3
00740 Siltamäki 1 923 2 532 2 591 2 660 2 709 40,9 7,0 4,6 1,8
00750 Puistola 1 914 2 595 2 679 2 747 2 639 37,9 1,7 -1,5 -3,9
00760 Suurmetsä 2 129 2 695 2 865 2 892 2 835 33,2 5,2 -1,0 -2,0
00770 Jakomäki 1 576 1 971 2 098 2 088 2 129 35,1 8,0 1,5 2,0
00780 Tapaninvainio 2 395 2 975 3 106 3 055 3 031 26,6 1,9 -2,4 -0,8
00790 Viikki 2 892 3 561 3 646 3 887 3 913 35,3 9,9 7,3 0,7

00800 Länsi-Herttoniemi 2 465 3 351 3 639 3 904 4 060 64,7 21,2 11,6 4,0
00810 Herttoniemen ranta 2 725 3 740 4 056 4 238 4 279 57,0 14,4 5,5 1,0
00820 Roihuvuori 2 001 2 602 2 847 2 851 2 924 46,1 12,4 2,7 2,6
00830 Tammisalo 2 823 3 841 3 693 3 618 3 654 29,4 -4,9 -1,1 1,0
00840 Laajasalo 2 204 2 936 3 069 3 033 3 232 46,6 10,1 5,3 6,6
00850 Jollas 3 189 4 280 4 405 4 890 4 524 41,9 5,7 2,7 -7,5
00870 Et.-Laajasalo 2 091 2 663 3 054 2 917 2 965 41,8 11,3 -2,9 1,6

00900 Puotinharju 2 024 2 424 2 581 2 934 2 926 44,6 20,7 13,4 -0,3
00910 Puotila 2 054 2 699 3 083 3 137 3 185 55,1 18,0 3,3 1,5
00920 Myllypuro 1 674 2 257 2 422 2 653 2 611 56,0 15,7 7,8 -1,6
00930 Marjaniemi, Itäkeskus 2 386 3 007 3 132 3 606 3 227 35,2 7,3 3,0 -10,5
00940 Kontula 1 735 2 328 2 273 2 324 2 302 32,7 -1,1 1,3 -0,9
00950 Vartioharju 2 532 3 126 3 420 3 147 3 359 32,7 7,5 -1,8 6,7
00960 Pohjois-Vuosaari 1 835 2 514 2 648 2 737 2 759 50,4 9,7 4,2 0,8
00970 Mellunkylä 1 893 2 462 2 540 2 486 2 550 34,7 3,6 0,4 2,6
00980 Etelä-Keskivuosaari 2 175 2 869 2 814 3 003 3 079 41,6 7,3 9,4 2,5
00990 Aurinkolahti 3 109 3 958 4 123 4 221 4 205 35,3 6,2 2,0 -0,4
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Taulukko 3. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat talotyypin ja huoneistotyypin
mukaan Helsingissä postinumeroalueittain vuonna 2014

Posti- Posti- Kerrostalot Rivitalot
numero toimipaikka Yhteensä Huoneluku Yhteensä

€/m2 lkm €/m2 1h 2h 3h €/m2

00100 Helsingin keskusta 6 027 309 6 027 6 628 5 884 5 618
00120 Punavuori 6 101 120 6 101 6 430 6 038 5 834
00130 Kaartinkaupunki 7 153 28 7 153 6 871 7 109
00140 Kaivopuisto 6 740 147 6 740 6 877 6 439 6 962
00150 Eira 6 600 237 6 600 6 951 6 328 6 237
00160 Katajanokka 6 069 33 6 069 6 721 5 992 5 820
00170 Kruununhaka 6 056 131 6 056 6 669 5 980 5 597
00180 Ruoholahti 6 071 184 6 031 6 549 5 926 5 385

00200 Lauttasaari 4 959 381 4 931 5 543 4 860 4 731 5 979
00210 Vattuniemi 5 151 152 5 158 5 344 5 136 5 131
00240 Länsi-Pasila 5 096 32 5 096 5 606 5 188 4 728
00250 Taka-Töölö 5 428 338 5 428 6 050 5 254 5 101
00260 Keski-Töölö 5 780 100 5 780 6 437 5 752 5 472
00270 Pohjois-Meilahti 5 357 178 5 357 6 042 5 255 4 980
00280 Ruskeasuo 4 799 62 4 799 5 018 4 914 4 463

00300 Pikku-Huopalahti 4 782 17 4 782 4 602
00310 Kivihaka 3 649 25 3 649 4 218 3 263 3 369
00320 Etelä-Haaga 4 343 302 4 341 5 037 4 151 3 833
00330 Munkkiniemi 4 928 165 4 923 5 354 5 062 4 710
00340 Kuusisaari-Lehtisaari 3 723 20 3 465 3 681 3 208
00350 Munkkivuori-Niemenmäki 4 123 126 4 125 5 117 4 058 3 954
00360 Pajamäki 3 389 56 3 389 3 887 3 454 3 156
00370 Reimarla 3 126 62 3 116 4 038 2 963 2 802 3 174
00390 Konala 3 094 64 3 106 4 014 3 033 2 652 2 996

00400 Pohjois-Haaga 3 760 159 3 760 4 824 3 613 3 363
00410 Malminkartano 2 555 20 2 573 2 622 2 428
00420 Kannelmäki 2 980 174 3 013 3 810 2 932 2 716 2 674
00430 Maununneva 3 461 12 3 522
00440 Lassila 3 584 86 3 584 4 483 3 418 3 123

00500 Sörnäinen 5 098 387 5 098 5 395 4 706 4 258
00510 Etu-Vallila 4 889 247 4 889 5 240 4 555 4 421
00520 Itä-Pasila 4 445 123 4 445 5 173 4 208 4 255
00530 Kallio, Hakaniemi 5 145 459 5 145 5 501 4 864 4 660
00550 Vallila, Hermanni 4 546 163 4 546 5 114 4 283 4 079
00560 Toukola, Vanha kaupunki 4 865 132 4 862 4 515 5 030 4 858
00570 Kulosaari 4 268 76 4 280 5 002 3 970 4 072
00580 Sörnäinen teol.al. 3 740 9 3 740

00600 Koskela 3 279 21 3 279 3 915 2 969 3 188
00610 Käpylä 4 686 108 4 624 4 988 4 673 4 320 5 876
00620 Metsälä, Et.-Oulunkylä 3 754 49 3 811 3 721 3 727
00630 Maunula, Suursuo 3 262 80 3 253 4 143 3 245 2 866
00640 Pakila, Oulunkylä 3 228 128 3 203 4 064 3 009 3 022 3 441
00650 Veräjämäki 3 409 21 3 242 3 569
00660 Länsi-Pakila 3 528 44 3 199 3 123 3 618
00670 Paloheinä 3 504 63 3 509
00680 Itä-Pakila 3 237 26 3 273
00690 Torpparinmäki 3 012 10 3 012

Kaikki
 yhteensä
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Taulukko 3. jatkuu

Posti- Posti- Kerrostalot Rivitalot
numero toimipaikka Yhteensä Huoneluku Yhteensä

€/m2 lkm €/m2 1h 2h 3h €/m2

00700 Malmi 3 201 110 3 140 3 970 3 152 2 591 3 530
00710 Pihlajamäki 2 578 166 2 540 3 272 2 509 2 419 3 344
00720 Pukinmäki, Savela 3 136 106 3 155 4 135 3 164 2 767 2 980
00730 Tapanila 3 292 84 3 386 4 295 3 313 2 973 3 217
00740 Siltamäki 2 709 90 2 515 3 454 2 604 2 036 2 962
00750 Puistola 2 639 66 2 459 2 624 2 227 3 042
00760 Suurmetsä 2 835 69 2 676 2 270 2 881
00770 Jakomäki 2 129 36 2 105 2 208 1 875
00780 Tapaninvainio 3 031 62 2 834 3 037 2 392 3 289
00790 Viikki 3 913 78 3 942 4 109 3 744 3 720

00800 Länsi-Herttoniemi 4 060 83 4 102 4 974 4 051 3 733
00810 Herttoniemen ranta 4 279 75 4 274 4 904 4 492 4 075
00820 Roihuvuori 2 924 122 2 924 4 006 2 937 2 556
00830 Tammisalo 3 654 22 3 503 3 356 3 843
00840 Laajasalo 3 232 121 3 174 4 164 3 209 2 745 3 399
00850 Jollas 4 524 9
00870 Et.-Laajasalo 2 965 28 2 652 2 543 2 586 4 466

00900 Puotinharju 2 926 65 2 901 4 227 2 972 2 331
00910 Puotila 3 185 127 3 175 3 920 3 050 2 908
00920 Myllypuro 2 611 118 2 562 2 813 2 202 2 902
00930 Marjaniemi, Itäkeskus 3 227 25 2 929 3 023 2 760 3 731
00940 Kontula 2 302 190 2 220 3 370 2 369 1 965 2 814
00950 Vartioharju 3 359 38 3 221 2 988 3 475
00960 Pohjois-Vuosaari 2 759 66 2 730 4 415 2 639 2 388 3 014
00970 Mellunkylä 2 550 106 2 536 3 608 2 540 2 122
00980 Etelä-Keskivuosaari 3 079 131 3 032 3 769 3 165 2 763 3 206
00990 Aurinkolahti 4 205 147 4 227 4 421 4 372 4 064 3 790

Kaikki
yhteensä
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Laatuseloste otsake 2

Aineisto otsake 3

Leipis Helsingin kaupungin tietokeskuksen tilaama Tilastokeskuksen erillistulostus
rekisteripohjaisesta työssäkäyntitilastosta joulukuun lopun 2012 tilanteesta (työvoima) sekä työ- ja
elinkeinoministeriön työnvälitystilastot vuoden 2013 lopun tilanteesta (työttömät).

Myös aiempien vuosien työttömien määrissä on tässä julkaisussa käytetty vastaavaa aineistoa. Sen
sijaan työttömyysaste on aiempien vuosien kohdalla poimittu Tilastokeskuksen työssäkäyntitilaston
tiedoista, jossa työvoima ja työttömät ovat saman vuoden rekisteritietoja.

Lopulliset työvoimatiedot ilmestyvät Tilastokeskuksen Elinkeinorakenne- ja työssäkäyntitilastoissa
parin vuoden viiveellä ja niiden tiedot saattavat poiketa hieman tämän julkaisun ennakkotiedoista.

Huom! Tähän julkaisuun on korjattu aiempien vuosien aineistossa ilmenneitä virheitä työttömien
ikäryhmäluokittelussa, siksi aikasarjatiedot eroavat edeltävien vuosien julkaisuista.

Edelliset tiedot otsake 3

Helsingin kaupungin tietokeskus tilastoja 2013:30.

Huom! Vuodesta 2005 työeläkevakuutuksen piiriin kuuluvat 18–68 -vuotiaat, kun aiemmin
työeläkevakuuttamisvelvollisuus on alkanut jo 14-vuoden iästä lähtien. Tämä näkyy
työssäkäyntitilastossa vuodesta 2005 alkaen nuorten työllisyyden vähenemisenä. Alaikäisten
henkilöiden työssäkäyntiä ei pystytä rekisteritietojen perusteella luotettavasti tilastoimaan.

Helsingin aluejakoa muutettiin vuonna 2012 (kaupunginhallitus 26.11.2012).

Muutokset, jotka koskevat peruspiirien rajoja:

103 Kampinmalmi ja 102 Ullanlinna, jossa ns. Telakkarannan alue siirrettiin 204 Hernesaaren (ent.
Munkkisaaren) osa-alueelta 050 Punavuoren osa-alueelle.

301 Kallio ja 303 Vallila, jossa Sörnäisten ja Hermannin kaupunginosien välistä rajaa muutettiin
itäiseltä osaltaan Kalasataman projektialueella.

201 Reijola ja 203 Haaga, jossa ent. 291 Etelä-Haagan pienalue 2916 siirtyi Reijolan peruspiiriin
uudelle 162 Pikku-Huopalahden osa-alueelle.

Julkaisuun liittyvät erilliset taulukot

Taulukko 2. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat ja vuosimuutos
postinumeroalueittain Helsingissä 2005–2014

Taulukko 3. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat talotyypin ja huoneisto-
tyypin mukaan Helsingissä postinumeroalueittain vuonna 2014

Huom! Kaikilla selaimilla julkaisuun erillisenä liitetyt Excel-taulukot eivät näy.

Aineisto ja luokitukset

Aineisto
Osakeasuntojen hinnat -tilasto kuvaa vanhojen osakehuoneistojen velattomia neliöhintoja
ja niiden muutoksia vuosineljännestasolla. Asuntojen hintatiedot perustuvat Tilastokes-
kuksen Verohallituksen varainsiirtoverolaskelmia varten keräämien hintatietojen perus-
teella laatimiin tilastoihin. Tilaston tarkempi kuvaus löytyy Tilastokeskuksen sivuilta:
http://tilastokeskus.fi/til/ashi/index.html

Tilastointi uudistettu Tilastokeskuksessa
Tilastokeskus uudisti Osakeasuntojen hintojen tilastoinnin 29.4.2015. Tässä julkaisussa
ilmoitetut hinnat eivät siksi ole vertailukelpoisia aikasempien julkaisujen kanssa.
Tilastoinnin uudistamisesta tarkemmin laatuselosteessa Tilastokeskuksen sivuilla:
http://www.stat.fi/til/ashi/2015/03/ashi_2015_03_2015-04-29_laa_001_fi.html

Taulukoissa käytetyt symbolit:

.. Tietoa ei ole saatu tai se on liian epävarma ilmoitettavaksi

http://www.stat.fi/til/ashi/2015/03/ashi_2015_03_2015-04-29_laa_001_fi.html
http://tilastokeskus.fi/til/ashi/index.html


Osakeasuntojen postinumeroalueittaiset hinnat Helsingissä 2005–2014

10

2015:1 Toimitilamarkkinat Helsingissä syksyllä 2014
2015:2 Rakentaminen Helsingissä vuonna 2014
2015:3 Väestön ja väestönmuutosten ennakkotietoja Helsingin seudulla tammi-joulukuussa 2014
2015:4 Osakeasuntojen hinnat Helsingissä loka-joulukuussa 2014
2015:5 Työllisyys ja työttömyys Helsingissä 4. vuosineljänneksellä 2014
2015:6 Asuntojen vuokrat Helsingissä loka-joulukuussa 2014
2015:7 Työmarkkinat Helsingissä vuosina 2012 2014
2015:8 Työpaikat Helsingissä 2012
2015:9 Asuntojen vuokrat Helsingissä vuonna 2014
2015:10 Naisten ja miesten tasa-arvo
2015:11 Varhaiskasvatus ja lasten hoidon tuet Helsingissä
2015:12 Rakentaminen Helsingissä 2014 sekä rakentamisen aikasarjoja
2015:13 Rakentaminen Helsingissä vuoden 2015 ensimmäisellä vuosineljänneksellä
2015:14       Väestönmuutosten ennakkotietoja Helsingin seudulla tammi maaliskuussa 2015
2015:15       Osakeasuntojen hinnat Helsingissä tammi maaliskuussa 2015
2015:16 Työllisyys ja työttömyys Helsingissä 1. vuosineljänneksellä 2015
2015:17       Asuntojen vuokrat Helsingissä tammi maaliskuussa 2015
2015:18 Sairastavuus- ja kansantauti-indeksit Helsingissä ja peruspiireittäin 2013
2015:19 Yritystoiminta Helsingissä 2013
2015:20 Eduskuntavaalit Helsingissä 2015
2015:21 Helsingin väestö vuodenvaihteessa 2014/2015 ja väestönmuutokset vuonna 2014 
2015:22 Väestön koulutusrakenne Helsingissä
2015:23 Helsingin työttömyys alueittain vuoden 2014 lopussa
2015:24 Työllisyys ja työttömyys Helsingissä 2. vuosineljänneksellä 2015
2015:25        Väestön ja väestönmuutosten ennakkotietoja Helsingin seudulla tammi kesäkuussa 2015 
2015:26        Osakeasuntojen hinnat Helsingissä huhti kesäkuussa 2015
2015:27 Asuntojen vuokrat Helsingissä huhti–kesäkuussa 2015
2015:28        Helsingin kaupungin henkilöstön työtapaturmat ja ammattitaudit vuonna 2014
2015:29        Rakentaminen Helsingissä vuoden 2015 toisella vuosineljänneksellä

Helsingin kaupungin tietokeskus

TILASTOJA 2015:30

TIEDUSTELUT
Netta Mäki, puh. 09 310 36373

SÄHKÖPOSTI
etunimi.sukunimi@hel.fi

JULKAISIJA
Helsingin kaupungin tietokeskus
Osoite: PL 5500
00099 Helsingin kaupunki
ISSN-L 1455-7231
ISSN 1796-721X

mailto:etunimi.sukunimi@hel.fi

	OSAKEASUNTOJEN POSTINUMEROALUEITTAISET HINNAT HELSINGISSÄ 2005–2014
	Kaartinkaupunki kallein postinumeroalue Helsingissä, Jakomäessä edullisimmat keskineliöhinnat
	Vuosimuutokset kalleimmilla ja edullisimmilla alueilla
	Asuntojen hintakehitys kymmenessä vuodessa



Taulukko_2

		Taulukko 2. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat ja vuosimuutos postinumeroalueittain Helsingissä 2005 - 2014

		Posti-		Posti-		Asuntojen keskineliöhinta												Muutos

		numero		toimipaikka		2005		2010		2012		2013		2014				2005 - 2014		2010-2014		2012-2014		2013-2014

						€/m2												%



		00100		Helsingin keskusta		3,610		5,114		5,696		5,904		6,027				67.0		17.9		5.8		2.1

		00120		Punavuori		3,943		5,565		5,850		6,135		6,101				54.7		9.6		4.3		-0.6

		00130		Kaartinkaupunki		4,047		5,518		6,247		6,680		7,153				76.7		29.6		14.5		7.1

		00140		Kaivopuisto		4,201		5,914		6,171		6,656		6,740				60.4		14.0		9.2		1.3

		00150		Eira		3,875		5,268		5,779		6,291		6,600				70.3		25.3		14.2		4.9

		00160		Katajanokka		4,040		5,614		6,408		6,367		6,069				50.2		8.1		-5.3		-4.7

		00170		Kruununhaka		3,666		5,314		5,858		6,256		6,056				65.2		14.0		3.4		-3.2

		00180		Ruoholahti		3,697		5,116		5,588		5,899		6,071				64.2		18.7		8.6		2.9



		00200		Lauttasaari		2,973		4,242		4,693		4,921		4,959				66.8		16.9		5.7		0.8

		00210		Vattuniemi		3,298		4,564		4,817		5,156		5,151				56.2		12.9		6.9		-0.1

		00240		Länsi-Pasila		..		..		3,891		4,574		5,096								31.0		11.4

		00250		Taka-Töölö		3,473		4,695		5,232		5,493		5,428				56.3		15.6		3.7		-1.2

		00260		Keski-Töölö		3,644		4,921		5,306		5,797		5,780				58.6		17.5		8.9		-0.3

		00270		Pohjois-Meilahti		3,177		4,554		5,026		5,381		5,357				68.6		17.6		6.6		-0.4

		00280		Ruskeasuo		3,059		4,155		4,579		4,751		4,799				56.9		15.5		4.8		1.0



		00300		Pikku-Huopalahti		2,671		4,408		4,425		4,636		4,782				79.0		8.5		8.1		3.1

		00310		Kivihaka		2,573		3,432		3,524		3,642		3,649				41.8		6.3		3.5		0.2

		00320		Etelä-Haaga		2,736		3,636		3,991		4,215		4,343				58.7		19.4		8.8		3.0

		00330		Munkkiniemi		3,260		4,361		4,784		4,864		4,928				51.2		13.0		3.0		1.3

		00340		Kuusisaari-Lehtisaari		2,974		5,969		4,019		3,964		3,723				25.2		-37.6		-7.4		-6.1

		00350		Munkkivuori-Niemenmäki		2,667		3,552		4,004		4,137		4,123				54.6		16.1		3.0		-0.3

		00360		Pajamäki		2,369		2,957		3,225		3,287		3,389				43.1		14.6		5.1		3.1

		00370		Reimarla		2,473		3,164		3,276		3,399		3,126				26.4		-1.2		-4.6		-8.0

		00380		Pitäjänmäki		..		..		..		4,028		..

		00390		Konala		2,181		2,701		2,897		3,026		3,094				41.9		14.6		6.8		2.2



		00400		Pohjois-Haaga		2,321		3,109		3,464		3,656		3,760				62.0		20.9		8.5		2.8

		00410		Malminkartano		1,989		2,521		2,599		2,688		2,555				28.5		1.3		-1.7		-4.9

		00420		Kannelmäki		2,001		2,731		2,766		2,957		2,980				48.9		9.1		7.7		0.8

		00430		Maununneva		2,433		3,241		3,146		3,164		3,461				42.3		6.8		10.0		9.4

		00440		Lassila		2,487		3,066		3,233		3,428		3,584				44.1		16.9		10.9		4.6



		00500		Sörnäinen		2,893		4,139		4,601		4,930		5,098				76.2		23.2		10.8		3.4

		00510		Etu-Vallila		2,762		4,055		4,469		4,785		4,889				77.0		20.6		9.4		2.2

		00520		Itä-Pasila		2,566		3,665		4,022		4,370		4,445				73.2		21.3		10.5		1.7

		00530		Kallio, Hakaniemi		2,972		4,197		4,715		5,039		5,145				73.1		22.6		9.1		2.1

		00550		Vallila, Hermanni		2,809		3,719		4,153		4,434		4,546				61.8		22.2		9.5		2.5

		00560		Toukola, Vanha kaupunki		2,900		4,154		4,573		4,879		4,865				67.8		17.1		6.4		-0.3

		00570		Kulosaari		3,005		3,800		4,148		4,240		4,268				42.0		12.3		2.9		0.7

		00580		Sörnäinen teol.al.		..		..		4,643		4,017		3,740								-19.4		-6.9



		00600		Koskela		2,058		2,774		2,990		3,210		3,279				59.3		18.2		9.7		2.1

		00610		Käpylä		2,619		3,599		4,100		4,262		4,686				78.9		30.2		14.3		9.9

		00620		Metsälä, Et.-Oulunkylä		2,182		3,011		3,070		3,314		3,754				72.0		24.7		22.3		13.3

		00630		Maunula, Suursuo		2,088		2,604		3,001		3,245		3,262				56.2		25.3		8.7		0.5

		00640		Pakila, Oulunkylä		2,187		2,924		3,135		3,225		3,228				47.6		10.4		3.0		0.1

		00650		Veräjämäki		2,420		2,986		3,505		3,342		3,409				40.9		14.2		-2.7		2.0

		00660		Länsi-Pakila		2,672		3,409		3,270		3,547		3,528				32.0		3.5		7.9		-0.5

		00670		Paloheinä		2,722		3,422		3,426		3,544		3,504				28.7		2.4		2.3		-1.1

		00680		Itä-Pakila		2,486		3,230		3,405		3,500		3,237				30.2		0.2		-4.9		-7.5

		00690		Torpparinmäki		..		2,953		3,103		3,134		3,012						2.0		-2.9		-3.9



		00700		Malmi		2,204		2,960		3,089		3,169		3,201				45.2		8.1		3.6		1.0

		00710		Pihlajamäki		1,772		2,679		2,528		2,528		2,578				45.5		-3.8		2.0		2.0

		00720		Pukinmäki, Savela		2,114		2,867		3,017		3,122		3,136				48.3		9.4		3.9		0.4

		00730		Tapanila		2,281		3,082		3,130		3,337		3,292				44.3		6.8		5.2		-1.3

		00740		Siltamäki		1,923		2,532		2,591		2,660		2,709				40.9		7.0		4.6		1.8

		00750		Puistola		1,914		2,595		2,679		2,747		2,639				37.9		1.7		-1.5		-3.9

		00760		Suurmetsä		2,129		2,695		2,865		2,892		2,835				33.2		5.2		-1.0		-2.0

		00770		Jakomäki		1,576		1,971		2,098		2,088		2,129				35.1		8.0		1.5		2.0

		00780		Tapaninvainio		2,395		2,975		3,106		3,055		3,031				26.6		1.9		-2.4		-0.8

		00790		Viikki		2,892		3,561		3,646		3,887		3,913				35.3		9.9		7.3		0.7



		00800		Länsi-Herttoniemi		2,465		3,351		3,639		3,904		4,060				64.7		21.2		11.6		4.0

		00810		Herttoniemen ranta		2,725		3,740		4,056		4,238		4,279				57.0		14.4		5.5		1.0

		00820		Roihuvuori		2,001		2,602		2,847		2,851		2,924				46.1		12.4		2.7		2.6

		00830		Tammisalo		2,823		3,841		3,693		3,618		3,654				29.4		-4.9		-1.1		1.0

		00840		Laajasalo		2,204		2,936		3,069		3,033		3,232				46.6		10.1		5.3		6.6

		00850		Jollas		3,189		4,280		4,405		4,890		4,524				41.9		5.7		2.7		-7.5

		00870		Et.-Laajasalo		2,091		2,663		3,054		2,917		2,965				41.8		11.3		-2.9		1.6



		00900		Puotinharju		2,024		2,424		2,581		2,934		2,926				44.6		20.7		13.4		-0.3

		00910		Puotila		2,054		2,699		3,083		3,137		3,185				55.1		18.0		3.3		1.5

		00920		Myllypuro		1,674		2,257		2,422		2,653		2,611				56.0		15.7		7.8		-1.6

		00930		Marjaniemi, Itäkeskus		2,386		3,007		3,132		3,606		3,227				35.2		7.3		3.0		-10.5

		00940		Kontula		1,735		2,328		2,273		2,324		2,302				32.7		-1.1		1.3		-0.9

		00950		Vartioharju		2,532		3,126		3,420		3,147		3,359				32.7		7.5		-1.8		6.7

		00960		Pohjois-Vuosaari		1,835		2,514		2,648		2,737		2,759				50.4		9.7		4.2		0.8

		00970		Mellunkylä		1,893		2,462		2,540		2,486		2,550				34.7		3.6		0.4		2.6

		00980		Etelä-Keskivuosaari		2,175		2,869		2,814		3,003		3,079				41.6		7.3		9.4		2.5

		00990		Aurinkolahti		3,109		3,958		4,123		4,221		4,205				35.3		6.2		2.0		-0.4














Taulukko3

		Taulukko 3. Vanhojen asunto-osakehuoneistojen keskineliöhinnat talotyypin ja huoneistotyypin mukaan Helsingissä postinumeroalueittain vuonna 2014

		Posti-		Posti-		Kaikki				Kerrostalot								Rivitalot

		numero		toimipaikka		 yhteensä				Yhteensä		Huoneluku						Yhteensä

						€/m2		lkm		€/m2		1h		2h		3h		€/m2



		00100		Helsingin keskusta		6,027		309		6,027		6,628		5,884		5,618

		00120		Punavuori		6,101		120		6,101		6,430		6,038		5,834

		00130		Kaartinkaupunki		7,153		28		7,153				6,871		7,109

		00140		Kaivopuisto		6,740		147		6,740		6,877		6,439		6,962

		00150		Eira		6,600		237		6,600		6,951		6,328		6,237

		00160		Katajanokka		6,069		33		6,069		6,721		5,992		5,820

		00170		Kruununhaka		6,056		131		6,056		6,669		5,980		5,597

		00180		Ruoholahti		6,071		184		6,031		6,549		5,926		5,385



		00200		Lauttasaari		4,959		381		4,931		5,543		4,860		4,731		5,979

		00210		Vattuniemi		5,151		152		5,158		5,344		5,136		5,131

		00240		Länsi-Pasila		5,096		32		5,096		5,606		5,188		4,728

		00250		Taka-Töölö		5,428		338		5,428		6,050		5,254		5,101

		00260		Keski-Töölö		5,780		100		5,780		6,437		5,752		5,472

		00270		Pohjois-Meilahti		5,357		178		5,357		6,042		5,255		4,980

		00280		Ruskeasuo		4,799		62		4,799		5,018		4,914		4,463



		00300		Pikku-Huopalahti		4,782		17		4,782				4,602

		00310		Kivihaka		3,649		25		3,649		4,218		3,263		3,369

		00320		Etelä-Haaga		4,343		302		4,341		5,037		4,151		3,833

		00330		Munkkiniemi		4,928		165		4,923		5,354		5,062		4,710

		00340		Kuusisaari-Lehtisaari		3,723		20		3,465				3,681		3,208

		00350		Munkkivuori-Niemenmäki		4,123		126		4,125		5,117		4,058		3,954

		00360		Pajamäki		3,389		56		3,389		3,887		3,454		3,156

		00370		Reimarla		3,126		62		3,116		4,038		2,963		2,802		3,174

		00390		Konala		3,094		64		3,106		4,014		3,033		2,652		2,996



		00400		Pohjois-Haaga		3,760		159		3,760		4,824		3,613		3,363

		00410		Malminkartano		2,555		20		2,573				2,622		2,428

		00420		Kannelmäki		2,980		174		3,013		3,810		2,932		2,716		2,674

		00430		Maununneva		3,461		12										3,522

		00440		Lassila		3,584		86		3,584		4,483		3,418		3,123



		00500		Sörnäinen		5,098		387		5,098		5,395		4,706		4,258

		00510		Etu-Vallila		4,889		247		4,889		5,240		4,555		4,421

		00520		Itä-Pasila		4,445		123		4,445		5,173		4,208		4,255

		00530		Kallio, Hakaniemi		5,145		459		5,145		5,501		4,864		4,660

		00550		Vallila, Hermanni		4,546		163		4,546		5,114		4,283		4,079

		00560		Toukola, Vanha kaupunki		4,865		132		4,862		4,515		5,030		4,858

		00570		Kulosaari		4,268		76		4,280		5,002		3,970		4,072

		00580		Sörnäinen teol.al.		3,740		9		3,740



		00600		Koskela		3,279		21		3,279		3,915		2,969		3,188

		00610		Käpylä		4,686		108		4,624		4,988		4,673		4,320		5,876

		00620		Metsälä, Et.-Oulunkylä		3,754		49		3,811				3,721		3,727

		00630		Maunula, Suursuo		3,262		80		3,253		4,143		3,245		2,866

		00640		Pakila, Oulunkylä		3,228		128		3,203		4,064		3,009		3,022		3,441

		00650		Veräjämäki		3,409		21		3,242								3,569

		00660		Länsi-Pakila		3,528		44		3,199						3,123		3,618

		00670		Paloheinä		3,504		63										3,509

		00680		Itä-Pakila		3,237		26										3,273

		00690		Torpparinmäki		3,012		10										3,012



		00700		Malmi		3,201		110		3,140		3,970		3,152		2,591		3,530

		00710		Pihlajamäki		2,578		166		2,540		3,272		2,509		2,419		3,344

		00720		Pukinmäki, Savela		3,136		106		3,155		4,135		3,164		2,767		2,980

		00730		Tapanila		3,292		84		3,386		4,295		3,313		2,973		3,217

		00740		Siltamäki		2,709		90		2,515		3,454		2,604		2,036		2,962

		00750		Puistola		2,639		66		2,459				2,624		2,227		3,042

		00760		Suurmetsä		2,835		69		2,676						2,270		2,881

		00770		Jakomäki		2,129		36		2,105				2,208		1,875

		00780		Tapaninvainio		3,031		62		2,834				3,037		2,392		3,289

		00790		Viikki		3,913		78		3,942				4,109		3,744		3,720



		00800		Länsi-Herttoniemi		4,060		83		4,102		4,974		4,051		3,733

		00810		Herttoniemen ranta		4,279		75		4,274		4,904		4,492		4,075

		00820		Roihuvuori		2,924		122		2,924		4,006		2,937		2,556

		00830		Tammisalo		3,654		22		3,503				3,356				3,843

		00840		Laajasalo		3,232		121		3,174		4,164		3,209		2,745		3,399

		00850		Jollas		4,524		9

		00870		Et.-Laajasalo		2,965		28		2,652				2,543		2,586		4,466



		00900		Puotinharju		2,926		65		2,901		4,227		2,972		2,331

		00910		Puotila		3,185		127		3,175		3,920		3,050		2,908

		00920		Myllypuro		2,611		118		2,562				2,813		2,202		2,902

		00930		Marjaniemi, Itäkeskus		3,227		25		2,929				3,023		2,760		3,731

		00940		Kontula		2,302		190		2,220		3,370		2,369		1,965		2,814

		00950		Vartioharju		3,359		38		3,221				2,988				3,475

		00960		Pohjois-Vuosaari		2,759		66		2,730		4,415		2,639		2,388		3,014

		00970		Mellunkylä		2,550		106		2,536		3,608		2,540		2,122

		00980		Etelä-Keskivuosaari		3,079		131		3,032		3,769		3,165		2,763		3,206

		00990		Aurinkolahti		4,205		147		4,227		4,421		4,372		4,064		3,790
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